平成 29 年 09 月

                                           29-27

「赤痢アメーバ抗体｣

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして試薬製造販売中止のため、9月 27日をもって検査受

託を中止することとなりましたので、取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白
記

対象項目

●  1166 赤痢アメーバ抗体 IgG
●  1167 赤痢アメーバ抗体 IgM

実施期日

● 平成 29 年 9 月 27 日(水)受付分より